

# **UVS Holding ApS**

**Bødtchersvej 18**

**5230 Odense M**

**CVR-nr. 35833544**

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. maj 2020

---

Mogens Uldall  
Dirigent

# UVS Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **UVS Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	UVS Holding ApS Bødtchersvej 18 5230 Odense M
CVR-nr.	35833544
Stiftelsesdato	22. april 2014
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Mogens Uldall, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **UVS Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 220.059, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 758.066, og en egenkapital på kr. 655.067.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **UVS Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.546	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.546</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		226.214	316.867
Andre finansielle indtægter	1	2.744	0
Finansielle omkostninger	2	-4.277	-2.047
<b>Resultat før skat</b>		<b>219.135</b>	<b>309.820</b>
Skat af årets resultat	3	924	1.315
<b>Årets resultat</b>		<b>220.059</b>	<b>311.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		226.214	316.867
Overført resultat		-116.755	-195.732
<b>Resultatdisponering</b>		<b>220.059</b>	<b>311.135</b>

## UVS Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	276.534	368.320
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>276.534</u>	<u>368.320</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>276.534</u>	<u>368.320</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		63.318	98.032
<b>Tilgodehavender</b>		<u>63.318</u>	<u>98.032</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		402.677	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>402.677</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.537</u>	<u>203.958</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>481.532</u>	<u>301.990</u>
<b>Aktiver</b>		<u>758.066</u>	<u>670.310</u>

## UVS Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		226.534	318.320
Overført resultat		267.933	66.688
Udbytte for regnskabsåret		110.600	100.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>655.067</b>	<b>535.008</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.400	16.285
Selskabsskat		50.394	90.717
Anden gæld		205	24.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>102.999</b>	<b>135.302</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>102.999</b>	<b>135.302</b>
<b>Passiver</b>		<b>758.066</b>	<b>670.310</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

# UVS Holding ApS

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.744	0
	<u>2.744</u>	<u>0</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	580	635
Andre finansielle omkostninger	3.697	1.412
	<u>4.277</u>	<u>2.047</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	924	1.315
	<u>924</u>	<u>1.315</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	318.320	276.453
Årets resultat	226.214	316.867
Udloddet udbytte	-318.000	-275.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>226.534</u>	<u>318.320</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>276.534</u>	<u>368.320</u>

## 5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Uldall Ventilationsservice ApS	Odense	100,00	276.534	226.214
			<u>276.534</u>	<u>226.214</u>

# UVS Holding ApS

## Noter

### 6. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	50.000	318.320	66.688	100.000	535.008
Udbetalt udbytte i året	0	0	0	-100.000	-100.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte i året	0	-318.000	318.000	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	226.214	-116.755	110.600	220.059
	<b>50.000</b>	<b>226.534</b>	<b>267.933</b>	<b>110.600</b>	<b>655.067</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.